Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Афанасовская средняя общеобразовательная школа

Корочанского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года                                                              №126

О выполнении решения

педагогического совета

    На основании решения педагогического совета школы от 25 августа 2020

года, протокол №1  приказываю:

1.  Утвердить на должность председателя педагогического совета на

2019/2020 учебный год  директора  школы Артебякина С.А.

2. Утвердить на должность секретаря педагогического совета учителя

Лазареву Н.В.

3. Признать учебно-воспитательную работу школы за 2019/2020 год

удовлетворительной.

4. Утвердить учебно-воспитательный план на 2020/ 2021 учебный год.

5. Утвердить планы работы педагога –психолога и логопеда школы на

2020/2021 учебный год.

6.  Утвердить  меры  и рекомендации по преодолению проблем,

выявленных по результатам ВПР (Приложение 1)

7. О создании  в школе службы медиации

8. Утвердить дорожную карту по подготовке к ВПР на 2020/2021 учебный

год.

9. Утвердить  инструкцию о порядке перевозки детей.

10. Утвердить изменения в Положение об организации питания детей и

подростков МБОУ «Афанасовская СОШ» (Приложение 2)

11. Утвердить правила внутреннего распорядка обучающихся

12. Утвердить «Положение устанавливающее язык (языки) образования

МБОУ «Афанасовская СОШ», осуществляющей образовательную

деятельность по реализуемым ею образовательным программам.»

13. Утвердить «Положение о наставничестве в МБОУ «Афанасовская

СОШ»

 Директор школы:                               С.А. Артебякин

Ознакомлены: